Протокол Jф3

Заседания комиссии по противодействию коррупции Муницип€tJIьного

автономного образовательного )гЕIреждения дополнительного образования

Щентра творческого р азви,гия и гуманитарного образования <<Гармония))

23.|2.2021

комиссия в составе:

Косоногова Н.В. -зам. директора по УВР - председателъ комиссии

Лузгина Е.П.. - , педагог-организатор, член комиссии

Балдина О.А. -специzIJIист по кадрам, член комиссии

Есипова Г.Н. - методист-член комиссии

Токарева О.В. - зам.директора по обеспечению безопасности и АХ,Щ,

секретарь комиссии

Повестка дня:

1. Анализ работы комиссии за 2021 год.

2. О составлении отчета flo выполнению плана работы за 2 гlолугодие
202|rода.

По первому вопросу слушали Косоногову Н.В.,зам.директора по УВР,
председатеJuI комиссии. ,Щоложила присутствующим, что работа комиссии в

2021' году проводилась в соответствии с утверждённым планом)

Работу комиссии предложила оценить ((удовлетворительно)

Голосовали: (за)) -5 человек, (против> -0 чёловек, (возд)-о

По второму вопросу слушЕtли Н.В.Косоногову, зам.директора по УВР.
Зачитала отчёт о выполнении планаработы за 1 квартал2O2t года

1.Признатъ работу комиссии по шротиводействию коррупции в 2021 году

удовлетворительной.

2.Отправить отчет в отдел правовой, кадровой работы и муниципальной
сrryжбы администрации Тавдинского городского округа за 2 полугодие 202I
года.

Председатель:
Секретарь:

{Иа-айzr{ - Н.В.Косоногова
О.В.Токареваa_rrl--